HÂRÛN b. MÛSÂ el-EZDÎ

– —HÂRÛN b. MÛSÂ el-EZDÎ
( İאرون ĵøĳĨ īÖ اŶزدي )

Ebû Abdillâh Hâ rûn
b. Mû sâ el-Ezdî el-A‘ver el-Atekî

(ö. 170/786 civarý)

Kýraat ve nahiv âlimi, muhaddis.˜ ™

Ho ca la rı nın ve fat ta ri hin den ha re ket le

I. (VII.) yüz yı lın sonlarında veya II. (VI II.)

yüz yı lın baş la rın da doğ du ğu tah min edil-

mektedir. As len Bas ra lıdır. La ka bı A‘ver

olup künye si Ebû Mû sâ şek lin de de ge çer.